
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3626/

Código da publicação: 3626

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:45:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 18/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Constitui objeto da presente licitação o registro de preços dos seguintes produtos: Fralda
Descartável Geriátrica tamanho M; Fralda Descartável Geriátrica tamanho G e Fralda Descartável
Geriátrica tamanho GG (XG).
Resumo:
Constitui objeto da presente licitação o registro de preços dos seguintes produtos: Fralda
Descartável Geriátrica tamanho M; Fralda Descartável Geriátrica tamanho G e Fralda Descartável
Geriátrica tamanho GG (XG).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3626/pconstitui-objeto-da-presente-licitacao-o-registro-de-precos-dos-seguintes-produtos-fralda-descartavel-geriatrica-tamanho-m-fralda-descartavel-geriatrica-tamanho-g-e-fralda-descartavel-geriatrica-tamanho-gg-xgp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ea1a5367e1f928c5cfa9a62cac0d20a.pdf

